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LATEN CRANE JID 3TON CAT

Puomin pituus 285-500cm. Maksimi nostokyky 3000kg, jatkettuna 650kg/500cm. Nostopuomi / jatkopuomi CAT
kurottajaan. Mukana py6rivd nostokoukku. Lukittavissa 7 eri pituuteen, katso kuormitustaulukko kuvista.

TEKNISET TIEDOT

Kantavuus max.:
Pituus max.:
Lukittavat pituudet:

Kokoluokka:

Tuotekoodi:

Kokoluokka Min-Max:

Kuljetusmitat:

|2 040,00 € alv 0%

3000

5000

7x430

3ton

CJ30 CAT

5-15ton

310x100x80cm |
2.5 m3

Kantavuus jatkettuna:
Pituus min.:
Vuosimalli:

Kiinnike 1:

CE-merkintd:

Paino:

650
2850
2025

Caterpillar
kurottaja

Kylld

317kg

0400 368 183 / TUURINTIE 660, 63610 TUURI / MA-PE 8.00 - 16.00



LISAKUVAT

Valmistenumero
| KK/ vuosi
Paino (kg)

Maahantuo,
LATENKONE
63610 Tut
FINLAND

0400 368 183 / TUURINTIE 660, 63610 TUURI / MA-PE 8.00 - 16.00




